
Contacto

Correo Electrónico 
departamentocontratacion@ibsalut.es

Dirección Postal

Reina Esclaramunda, 9
(07003) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente HSLL082/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-07-2018
a las 16:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio de Salud de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibsalut.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un monitor para electroencefalografía integrada por amplitud para
Neonatología del Hospital Son Llàtzer

Valor estimado del contrato 27.013 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.675,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.013 EUR.

Clasificación CPV
33121100 - Electroencefalógrafos.

Plazo de Ejecución
Del 02/07/2018 al 15/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

CARRETERA DE MANACOR KM 4
(07198) PALMA España

Adjudicado

Adjudicatario

DEXTROMEDICA, S.L.
NIF B46149555

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.065 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

HOSPITAL SON LLÀTZER

Dirección Postal

CARRETERA DE MANACOR KM 4
(07198) PALMA España

MESA 3 APERTURA DE OFERTA
ECONÓMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 12/06/2018 a las 10:00 horas
La fecha de apertura es aproximada. Se invitaran
formalmente a los proveedores.

Ofertas recibidas 3

Motivación Oferta relación calidad/precio más ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/07/2018
Plazo de Formalización Del 20/07/2018 al 19/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/05/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Se invitará formalmente a los licitadores

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rof6arIRvA2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003073222 |  2018-244354 | mié, 18 jul 2018 16:17:48:870 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71059218656255558056949169313927254642 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rof6arIRvA2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

